
UCHWAŁA NR 73/267/2026 

ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Ostródzie 

  

 Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2025, poz. 1684)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie 

wprowadza się następującą zmianę: 

1.  w § 4 ust. 4 po pkt 55 dodaje się pkt 56 w brzmieniu: 

„56) realizacja zadań powiatu wynikających z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  

o ochronie zdrowia psychicznego, w szczególności realizacja postanowienia sądu o przyjęciu 

do domu pomocy społecznej osoby, o której mowa w art. 38 tej ustawy.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Ostródzie. 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski  – Starosta                         …………….…………………………….. 
 

2. Krzysztof Żynda – Wicestarosta                         ………………………………………….. 
 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu              ………………………………………….. 
 

4. Henryk Jan Kacprzyk - Członek Zarządu            ………………………………………….. 
 
5. Piotr Strzylak -  Członek Zarządu                       ………………….……………………….. 

   
 


